ZARZADZENIE NR 13/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 31 stycznia 2018 .

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1 Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczeg6lnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

AWNY



Dochody budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat

852

855

85214

85215

85216

85501

85502

Paragraf

0940

2010

0940

0940

0940

Tres¢
Dochody biezgce
Pomoc spoteczna

Zasitkii pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Whptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zasitki state
Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wplywy z rozliczeh/zwrotéw z lat ubieglych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 13/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 31 stycznia 2018 .

Zwiekszenia

7 342,28
5641,37

162,37

162,37

4 551,00

4 551,00

928,00
928,00

1 700,91
500,96

500,96

1199,95

1 199,95

7 342.28

- . Plan po
Zmniejszenia L
zmianie
0,00 7 342,28
0,00 5 641,37
0,00 162,37
162,37
0,00 4 551,00
4 551,00
0,00 928,00
928,00
0,00 1700,91
0,00 500,96
500,96
0,00 1 199,95
1 199,95
0,00 7342.28
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Wydatki budzetu na 2018 rok

Dziat

852

855

Rozdziat Paragraf

85214

85216

85501

85502

2910

2910

2910

4560

2910

4560

Tresé

Rodzaj

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Zasitki state

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wiasne

OGOLEM WYDATKI

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 13/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 31 stycznia 2018 r.

Plan przed ) ) . .
. Zwiekszenia Zmniejszenia
zmiang
0,00 1 090,37 0,00
0,00 162,37 0,00
0,00 162,37
0,00 928,00 0,00
0,00 928,00
954,27 1700,91 0,00
533,27 500,96 0,00
400,00 500,00
133,27 0,96
421,00 1199,95 0,00
400,00 1 164,00
21,00 35,95
954.27 2 791.28 0.00

Plan po
zZmianie
1 090,37

162,37

162,37

928,00

928,00

2 655,18
1034,23

900,00

134,23

1620,95

1 564,00

56,95

3 745.55
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